Créons ensemble

Gen. Dos
1 107
2 99
3 183
4 182
5 85
6 104
7 91
8 188
9 178
10 86
11 186
12 97
13 119
14 167
15 144
16 166
17 125
18 106
19 135
20 124
21 181
22 179
23 123
24 105
25 89
26 146
27 88
28 121
29 93
30 126
31 143
32 94
33 131
34 185
35 147
36 140
37 128
38 142
39 98
40 113
41 116
42 133
43 71
44 145
45 158

& événement

Nom

OLIVIER

NOGUES

BARRALON

DIZIN

ALTHEY

WHITE

FUSS

DIEMAND

LOoY

CUTAZ

DANIOU

MASSONNET

BOSSONNEY

SQUIVE

FUENTES

PALMIER

GROSPELLIER

DUMESNIL

PERREZ GOMEZ

FRATTALI

BARRAS

DUBOIS

DUJOURDY

ZANARDO

DESCOMBES

LENOURY

DESCOMBES

BRACHET

LEMBKE

HERBE

EVREUX

LEROY

SOULAINE

MARET

MOZET

BILLARD

PERRILLAT

DERVILLEZ

MERCIER

VIGAND

ANTHOINE

VIGNAND

ANTHOINE

GHIBAUDO

BOISSIERE

www.yaka-events.com

SCRATCH - COURSE ADULTES INDIV 9KM

Prenom

GAETAN

ROMAIN

MICHEL

MICHEL

CHARLES

LAURENT

JEAN PATRICK

ANDREAS

JEAN-MICHEL

ALEXANDRE

JULIEN

YVAN

DENIS

FREDERIC

SERGE

ERIC

FREDERIC

FLORENT

FRANCISCO

BRUNO

SERGE

ROMAIN

SEBASTIEN

DENIS

JULIEN

ROGER

EMMANUEL

LAURENT

OLIVIER

DENIS

BERNARD

THIERRY

DIDIER

ALEXIS

MICHEL

PIERRE

YVES

JEAN PIERRE

WILLIAM
NADEGE
DENIS
THIERRY
CLEMENT
DOMINIQUE

JACQUES

Club

ASPTT
T™T

ALLIGATORS

T™T

ASPTT

TEAM MINOUDOU

ALLIGATORS

AVOC

TEAM K-LU

TRIATHLON CLUB GENEVE

CORATHONES

ATS CAF DES SAVOIE

CORATHONES

Temps
00:32:06.2
00:32:34.0
00:33:00.8
00:33:43.9
00:33:48.8
00:34:00.7
00:34:11.2
00:34:25.4
00:34:59.6
00:35:12.1
00:35:12.5
00:35:48.9
00:36:01.1
00:36:10.0
00:36:24.4
00:36:35.4
00:36:41.2
00:36:54.5
00:37:01.0
00:37:06.9
00:37:13.0
00:37:14.2
00:37:47.5
00:37:57.6
00:38:26.6
00:38:57.4
00:39:02.2
00:39:04.1
00:39:16.0
00:39:23.4
00:39:38.0
00:39:43.3
00:39:58.2
00:40:07.0
00:40:08.6
00:40:08.8
00:40:17.7
00:40:21.2
00:40:23.2
00:40:31.3
00:40:38.1
00:41:37.6
00:41:39.5
00:41:40.8

00:41:50.5

Cat
SEH
SEH
V1H
V2H
SEH
SEH
SEH
V1H
SEH
SEH
ESH
SEH

V1H

V2H

V1H
SEH
V1H
V1H
V2H
SEH
V1H
SEH
SEH
V2H
SEH
V1H
SEH
V1H
V2H
SEH
V1H
SEH
V2H
V2H
V1H
V2H
SEH
V1F
V1H
V1H
CAH
V2H

V3H

Cl_cat
1

2

10

"

12

13

14

15

10

16

1"

17

12

13

ecart 1er

00:00:00

00:00:28

00:00:54

00:01:37

00:01:42

00:01:54

00:02:05

00:02:19

00:02:53

00:03:06

00:03:06

00:03:42

00:03:55

00:04:04

00:04:18

00:04:29

00:04:35

00:04:48

00:04:55

00:05:00

00:05:07

00:05:08

00:05:41

00:05:51

00:06:20

00:06:51

00:06:56

00:06:58

00:07:10

00:07:17

00:07:32

00:07:37

00:07:52

00:08:01

00:08:02

00:08:02

00:08:11

00:08:15

00:08:17

00:08:25

00:08:32

00:09:31

00:09:33

00:09:34

00:09:44
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Gen.

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Dos

155

17

154

192

141

148

164

103

165

73

138

190

110

184

169

75

92

78

109

156

137

129

80

132

163

153

149

90

136

87

7

96

72

100

171

173

112

102

134

159

191

151

174

115

187

162

176

Nom

DHUIEGE

BALMAND

DEHON

PERRIN

BOUVIER

NATHIEZ

CORMIER

WAGNER

MARTINAT

BECHET

RIPPOZ

MICHAUD

PATRASCU

MITAUT

VEYRAT

CARNIS

HERBE

GOUTAZ

ELISSALDE

GENDRE

BILLARD

PERRILLAT

LEMBKE

THUBE

BRUNET

BUHLER

POLLET

FORCISI

BECHET

DELAYE

DELAYE

MALTERRE

GOTZ

PERSOZ

DEFFELA

SUCHET

PRIEUR

RAIMBAULT

TERBINS

GUIBERT

GELON

TOURNIER

BAUDET

PERREZ

FONTVIEILLE

MOUSSARD

KOURTCHEVSKY
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Prenom
BERNARD
PHILIPPE
YVES
JEAN-LUC
SERGE
TONY
KATALINE
FLORENT
ANTHONY
ROMAIN
CECILE
DAVID
PASCALE
CHRISTINE
HENRI
STEPHANIE
ANTHONY
CHRISTELLE
DOMINIQUE
PIERRE-ALAIN
MARIE

GUY

SARA
PATRICE
GEORGES
MARTIN
JEAN FRANCOIS
ALAIN
MARYSE
MICKAEL
VIRGINIE
NICOLAS
LOU
FREDERIC
MALIK
BERNARD
CORINNE
XAVIER
THIERRY
FRANCOIS
DOMINIQUE
MICHEL
NOEL
NATHALIE
SANDRA
JEAN-CLAUDE

SERGE

Club

FAUCIGNY ATHLETIC CLUB

NTN-SNR

CORATHONES

CORATHONES

TRIATHLON CLUB GENEVE

L'SPEED

CORATHONES

TEAM K-LU

T™T

FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
ASA

ASA

TEAM K-LU

L'SPEED

AVOC

ALLIGATORS

ASPTT

Temps
00:41:55.2
00:41:55.4
00:42:09.8
00:42:17.2
00:42:24.6
00:42:27.4
00:42:41.9
00:42:48.2
00:42:56.7
00:42:56.9
00:43:02.9
00:43:06.9
00:44:08.6
00:44:11.8
00:44:16.1
00:44:24.6
00:44:28.1
00:44:55.4
00:45:15.0
00:45:20.5
00:45:21.2
00:45:21.2
00:45:24.1
00:45:51.8
00:46:27.2
00:46:41.7
00:47:30.0
00:47:41.8
00:47:42.1
00:47:58.2
00:47:58.3
00:48:02.7
00:48:04.1
00:48:08.5
00:48:20.8
00:48:31.6
00:49:06.7
00:49:21.3
00:49:26.3
00:49:38.7
00:49:38.7
00:49:44.9
00:49:49.3
00:49:52.9
00:49:52.9
00:49:54.6

00:49:54.7

Cat

V3H

V1H

V3H

V2H

V2H

V2H

SEF

SEH

JUH

V2F

SEH

V1F

V2F

V3H

SEF

SEH

SEF

V1F

V3H

V2F

V1H

SEF

V1H

V3H

V2H

SEH

V2F

SEH

SEF

SEH

ESF

SEH

SEH

V3H

V1F

SEH

V1H

V4H

V2F

V2H

V3H

V1F

V1F

V4H

V3H

Cl_cat

14

10

"

12

18

15

16

13

21

22

23

24

25

26

17

ecart 1er

00:09:49

00:09:49

00:10:03

00:10:11

00:10:18

00:10:21

00:10:35

00:10:42

00:10:50

00:10:50

00:10:56

00:11:00

00:12:02

00:12:05

00:12:10

00:12:18

00:12:22

00:12:49

00:13:09

00:13:14

00:13:15

00:13:15

00:13:18

00:13:45

00:14:21

00:14:35

00:15:24

00:15:35

00:15:36

00:15:52

00:15:52

00:15:56

00:15:58

00:16:02

00:16:14

00:16:25

00:17:00

00:17:15

00:17:20

00:17:32

00:17:32

00:17:38

00:17:43

00:17:46

00:17:46

00:17:48

00:17:48
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93 111 PIQUERAS NATHALIE L'SPEED 00:50:03.4 V1F 7 00:17:57
94 177 RABATEL JEAN-PIERRE 00:50:15.9 V2H 15 00:18:09
95 170 HUDRY PATRICK 00:51:06.3 V2H 16 00:19:00
96 118 BLANC PIERRE-PHILIPPE 00:51:07.3 V1H 18 00:19:01
97 157 MOLLARD GEORGES 00:51:56.5 V3H 10 00:19:50
98 172 LHOMME JEROME 00:52:12.8 SEH 27 00:20:06
99 193 FREGONARA DAMIEN 00:52:19.9 SEH 28 00:20:13
100 189 DIEMAND PATRICIA 00:52:25.3 V1F 8 00:20:19
101 82 MOREL PAULINE 00:53:39.0 SEF 6 00:21:33
102 180 LAST JULIAN 00:53:40.3 V3H 11 00:21:34
103 81 MOREL CELINE 00:53:41.5 SEF 7 00:21:35
104 152 BOISSIERE MARIE JEANNE 00:56:26.3 V3F 1 00:24:20
105 79 KIEFFER CLARISSE 00:56:28.4 V1F 9 00:24:22
106 139 RAUSCHER ELIANNE 00:57:30.7 V2F 6 00:25:24
107 175 LEROY MARIE-MARTINE 00:57:41.1 V3F 2 00:25:35
108 161 LION THEO 00:57:42.0 V4H 3 00:25:36
109 130 PONCET JOEL 00:58:52.6 V1H 19 00:26:46
110 84 PICHON DELPHINE 01:01:22.9 SEF 8 00:29:16
111 122 DENAVE JEAN GABRIEL 01:01:23.0 V1H 20 00:29:17
112 108 ASSERRAF SYLVIANE 01:02:02.4 V1F 10 00:29:56
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(YAKA

Créons ensemble votre événement

CATEGORIE - COURSE ADULTES INDIV 9KM

ad GCat. Gen. Doss. Nom

1 43 71 ANTHOINE
ad cCat. Gen. Doss. Nom
1 78 72 GOTzZ

ad GCat.  Gen. Doss. Nom

1 1" 186

DANIOU

ad GCat.  Gen. Doss. Nom

1 14 167
2 16 166
3 54 165
4 70 163

SQUIVE

PALMIER

MARTINAT

BRUNET

ad GCat. Gen. Doss. Nom

1 55 73 BECHET
a GCat. Gen. Doss. Nom

1 52 164 CORMIER
2 61 75 CARNIS

3 63 78 GOUTAZ
4 68 80 LEMBKE
5 76 77 DELAYE
6 101 82 MOREL

7 103 81 MOREL

8 110 84 PICHON

ad GCat. Gen. Doss. Nom

1 1 107
2 2 99
3 5 85
4 6 104
5 7 91
6 9 178
7 10 86
8 12 97
9 18 106
10 22 179
11 24 105
12 25 89
13 27 88
14 29 93

www.yaka-events.com

OLIVIER

NOGUES

ALTHEY

WHITE

FUSS

LOY

CUTAZ

MASSONNET

DUMESNIL

DUBOIS

ZANARDO

DESCOMBES

DESCOMBES

LEMBKE

CADET HOMME

Prenom

CLEMENT

ESPOIR FEMME

Prenom

LOU

ESPOIR HOMME

Prenom

JULIEN

CATEGORIE INCONNUE

Prenom

FREDERIC

ERIC

ANTHONY

GEORGES

JUNIOR HOMME

Prenom

ROMAIN

SENIOR FEMME

Prenom

KATALINE

STEPHANIE

CHRISTELLE

SARA

VIRGINIE

PAULINE

CELINE

DELPHINE

SENIOR HOMME

Prenom

GAETAN

ROMAIN

CHARLES

LAURENT

JEAN PATRICK

JEAN-MICHEL

ALEXANDRE

YVAN

FLORENT

ROMAIN

DENIS

JULIEN

EMMANUEL

OLIVIER

Temps

00:41:39.

Temps

00:48:04.

Temps

00:35:12.

Temps

00:36:10.

00:36:35.

00:42:56.

00:46:27.

Temps

00:42:56.

Temps

00:42:41.

00:44:24.

00:44:55.

00:45:24.

00:47:58.

00:53:39.

00:53:41.

01:01:22.

Temps

00:32:06.

00:32:34.

00:33:48.

00:34:00.

00:34:11.

00:34:59.

00:35:12.

00:35:48.

00:36:54.

00:37:14.

00:37:57.

00:38:26.

00:39:02.

00:39:16.

Club

Club

Club

FAUCIGNY ATHLETIC CLUB

CORATHONES

Club

ASPTT

T™T

ALLIGATORS

TEAM MINOUDOU

AvOC

TEAM K-LU

174



15 32 94

16 34 185
17 39 98
18 53 103
19 57 190
20 62 92
21 73 90
22 75 87
23 7 96
24 79 100
25 80 171
26 83 102
27 98 172
28 99 193

LEROY

MARET

MERCIER

WAGNER

MICHAUD

HERBE

FORCISI

DELAYE

MALTERRE

PERSOZ

DEFFELA

RAIMBAULT

LHOMME

FREGONARA

ad Cat. Gen.  Doss. Nom

1 40 113
2 58 110
3 64 109
4 82 112
5 89 115
6 90 187
7 93 111
8 100 189
9 105 79
10 112 108

VIGAND

PATRASCU

ELISSALDE

PRIEUR

PERREZ

FONTVIEILLE

PIQUERAS

DIEMAND

KIEFFER

ASSERRAF

ad Cat. Gen.  Doss. Nom

1 3 183
2 8 188
3 13 119
4 17 125
5 19 135
6 20 124
7 23 123
8 28 121
9 30 126
10 33 131
1" 37 128
12 41 116
13 42 133
14 47 117
15 67 129
16 69 132
17 84 134
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BARRALON

DIEMAND

BOSSONNEY

GROSPELLIER

PERREZ GOMEZ

FRATTALI

DUJOURDY

BRACHET

HERBE

SOULAINE

PERRILLAT

ANTHOINE

VIGNAND

BALMAND

PERRILLAT

THUBE

TERBINS

THIERRY

ALEXIS

WILLIAM

FLORENT

DAVID

ANTHONY

ALAIN

MICKAEL

NICOLAS

FREDERIC

MALIK

XAVIER

JEROME

DAMIEN

VETERAN 1 FEMME

Prenom

NADEGE

PASCALE

DOMINIQUE

CORINNE

NATHALIE

SANDRA

NATHALIE

PATRICIA

CLARISSE

SYLVIANE

VETERAN 1 HOMME

Prenom

MICHEL

ANDREAS

DENIS

FREDERIC

FRANCISCO

BRUNO

SEBASTIEN

LAURENT

DENIS

DIDIER

YVES

DENIS

THIERRY

PHILIPPE

GUY

PATRICE

THIERRY

00:39:43.

00:40:07.

00:40:23.

00:42:48.

00:43:06.

00:44:28.

00:47:41.

00:47:58.

00:48:02.

00:48:08.

00:48:20.

00:49:21.

00:52:12.

00:52:19.

Temps

00:40:31.

00:44:08.

00:45:15.

00:49:06.

00:49:52.

00:49:52.

00:50:03.

00:52:25.

00:56:28.

01:02:02.

Temps

00:33:00.

00:34:25.

00:36:01.

00:36:41.

00:37:01.

00:37:06.

00:37:47.

00:39:04.

00:39:23.

00:39:58.

00:40:17.

00:40:38.

00:41:37.

00:41:55.

00:45:21.

00:45:51.

00:49:26.

TRIATHLON CLUB GENEVE

TEAM K-LU

Club

L'SPEED

L'SPEED

ALLIGATORS

L'SPEED

Club

ALLIGATORS

TRIATHLON CLUB GENEVE

ATS CAF DES SAVOIE

TEAM K-LU



18 96 118

19 109 130

20 111 122

BLANC

PONCET

DENAVE

d Cat. Gen.  Doss. Nom

1 56 138
2 59 184
3 66 137
4 74 136
5 86 191
6 106 139

RIPPOZ

MITAUT

BILLARD

BECHET

GELON

RAUSCHER

a GCat.  Gen. Doss. Nom

1 4 182
2 15 144
3 21 181
4 26 146
5 31 143
6 35 147
7 36 140
8 38 142
9 44 145
10 49 192
11 50 141
12 51 148
13 72 149
14 87 151
15 94 177
16 95 170

DIZIN

FUENTES

BARRAS

LENOURY

EVREUX

MOZET

BILLARD

DERVILLEZ

GHIBAUDO

PERRIN

BOUVIER

NATHIEZ

POLLET

TOURNIER

RABATEL

HUDRY

d Cat. Gen.  Doss. Nom

1 104 152

2 107 175

BOISSIERE

LEROY

ad Cat. Gen.  Doss. Nom

1 45 158
2 46 155
3 48 154
4 60 169
5 65 156
6 71 153
7 81 173
8 88 174
9 92 176
10 97 157
1" 102 180
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BOISSIERE

DHUIEGE

DEHON

VEYRAT

GENDRE

BUHLER

SUCHET

BAUDET

KOURTCHEVSKY

MOLLARD

LAST

PIERRE-PHILIPPE
JOEL
JEAN GABRIEL

VETERAN 2 FEMME
Prenom

CECILE
CHRISTINE
MARIE
MARYSE
DOMINIQUE
ELIANNE

VETERAN 2 HOMME
Prenom

MICHEL
SERGE
SERGE
ROGER
BERNARD
MICHEL
PIERRE

JEAN PIERRE
DOMINIQUE
JEAN-LUC
SERGE

TONY

JEAN FRANCOIS
MICHEL
JEAN-PIERRE
PATRICK

VETERAN 3 FEMME
Prenom

MARIE JEANNE
MARIE-MARTINE

VETERAN 3 HOMME
Prenom

JACQUES
BERNARD
YVES

HENRI
PIERRE-ALAIN
MARTIN
BERNARD
NOEL

SERGE
GEORGES

JULIAN

00:51:07.
00:58:52.

01:01:23.

Temps
00:43:02.

00:44:11.
00:45:21.
00:47:42.
00:49:38.

00:57:30.

Temps

00:33:43.
00:36:24.
00:37:13.
00:38:57.
00:39:38.
00:40:08.
00:40:08.
00:40:21.
00:41:40.
00:42:17.
00:42:24.
00:42:27.
00:47:30.
00:49:44.
00:50:15.

00:51:06.

Temps
00:56:26.

00:57:41.

Temps

00:41:50.
00:41:55.
00:42:09.
00:44:16.
00:45:20.
00:46:41.
00:48:31.
00:49:49.
00:49:54.
00:51:56.

00:53:40.

Club

NTN-SNR

CORATHONES

FAUCIGNY ATHLETIC CLUB

Club

ASPTT

CORATHONES

CORATHONES

Club

Club

CORATHONES
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d GCat. Gen. Doss. Nom

1 85 159 GUIBERT
2 91 162 MOUSSARD
3 108 161 LION

www.yaka-events.com

VETERAN 4 HOMME
Prenom

FRANCOIS
JEAN-CLAUDE

THEO

Temps
00:49:38.
00:49:54.

00:57:42.

Club

AvVOC

ASPTT
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PODIUM CATEGORIE SEMI MARATHON QUATUOR

EQH
Tour Gén. Doss Nom Prenom Club Temps Total Ecart
5 1 36 STAUBLI SPORTS 2 01:28:18.09 00:00:00
5 2 31 SOPREDA 2 01:40:55.13 00:12:37
5 3 33 LES AMIS DE THUSY 01:49:03.10 00:20:45
EQM
Tour Gén. Doss Nom Prenom Club Temps Total Ecart
5 1 32 FOPAMOLIR 01:34:47.98 00:06:29
5 2 35 STAUBLI SPORTS 1 01:36:44.18 00:08:26
5 3 38 TRYO 01:44:53.95 00:16:35
5 4 34 TAGADA ALL GOOD 01:54:05.68 00:25:47
I
Tour Gén. Doss Nom Prenom Club Temps Total  Ecart
5 1 37 PERILLAT 01:34:32.87 00:06:14
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PODIUM CATEGORIE COURSE BENJ-MINIMES 3KM

Nom

VIGNAND

Nom
DEFFELA
DUBOIS
FONTANEL
FONTANEL

Nom
TEYBER
DUJOURDY

Nom

LAFONTAINE

BEF

Prenom Club

LEA

BEH

Prenom Club
LUCAS

THOMAS

PIERRE

ANTOINE

MIF

Prenom Club
LOISE
CANDICE

MIH

Prenom Club

JULIEN

Temps Total

10:28:23.07

Temps Total
10:25:08.07
10:25:59.11
10:26:25.76
10:28:36.20

Temps Total

10:26:51.49
10:27:47 .46

Temps Total

10:26:23.57

Ecart

00:03:15

Ecart

00:00:00
00:00:51
00:01:17
00:03:28

Ecart

00:01:43
00:02:39

Ecart

00:01:15

www.yaka-events.com



COURSE LUTIN-POUSSIN (600m)

CATEGORIE LUTINE
CLASSEMENT |DOSSARD [NOM PRENOM
1 353 DUNOYER MARIE
2 351 TEYBER NAIS
3 352 [ COUTURIER| LUCIE
CATEGORIE LUTIN
CLASSEMENT |DOSSARD [NOM PRENOM
1 357 | CHAMPEAU | TRISTAN
2 379 DEFFELA NOA
3 355 DUBOIS ELIOTT
CATEGORIE POUSSINE
CLASSEMENT [DOSSARD |[NOM PRENOM
1 377 BOUTTE LOUNA
2 369 DEROBERT | CLARA
CATEGORIE POUSSIN
CLASSEMENT |DOSSARD [NOM PRENOM
1 380 ZANIINI LEO
2 371 ARMANINI ZIAN
3 373 | COUTURIER | THIBAUD




